
           
 

 
SUAP/pt 
 
 
 
 
Oggetto: MODIFICA DENOMINAZIONE SOCIETA’ TITOLARE DELL’ AUTORIZZAZIONE UNICA AMBIENTALE  N. 
429  NOTIFICATA IN DATA 22.01.2015 
                           
   

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 

Vista l’autorizzazione unica ambientale n. 429/AUA del 27.11.2014  notificata in data 22.01.2015  al sig. Porro 
Maurizio in qualità di legale rappresentante dell’Azienda Metal-Lario srl  con sede legale in Milano, Via Senato 
n. 14-16 per l’insediamento in Erba, Via Pontida  snc esercente attività di messa in riserva e recupero rifiuti 
non pericolosi (R13 messa in riserva) – (R4 recupero); 
 
Visto l’atto di  fusione per incorporazione  a rogito Dott.ssa Camilla Pelizzatti   rep. n. 41388 – raccolta 13995                   
in data 27.12.2016 con cui la  società METAL LARIO srl  con sede in Milano, Via Senato 14/16 viene 
incorporata nella società PORRO ROTTAMI  srl con sede in Erba, Via Pontida snc ; 

 
Dato atto che la  fusione di cui sopra comporta la modifica della denominazione della società  
 

da METAL LARIO srl  a  PORRO ROTTAMI srl 
 

Visto il D.P.R. 13 marzo 2013, n. 59; 
 

DA’ ATTO 
 

- che viene modificata la denominazione della società titolare dell’autorizzazione unica ambientale 
n. 429/AUA del 27.11.2014  notificata in data 22.01.2015  al sig. Porro Maurizio in qualità di 
legale rappresentante dell’Azienda Metal-Lario srl  con sede legale in Milano, Via Senato n. 14-
16 per l’insediamento in Erba, Via Pontida  snc esercente attività di messa in riserva e recupero 
rifiuti non pericolosi (R13 messa in riserva) – (R4 recupero): 

 
da METAL LARIO srl  - codice fiscale 01558380133 

 
a  PORRO ROTTAMI  srl – codice fiscale 03067920136 

 
- che la nuova società ha sede in ERBA – VIA PONTIDA SNC 
-  
- che rimangono invariati la sede operativa a Erba in Via Pontida snc e tutto quanto compreso 

nell’autorizzazione unica ambientale n. 429/AUA del 27.11.2014  notificata in data 22.01.2015; 
 

- che rimane invariato il legale rappresentante sig. Porro Maurizio nato a Lecco il 9.06.1955 – 
codice fiscale PRRMRZ55H09E507H; 

 
DISPONE 

 
- Che il presente atto venga  allegato quale parte integrante e sostanziale all’autorizzazione unica 

ambientale n. 429/AUA  notificata in data 22.01.2015  al sig. Porro Maurizio; 
 

Comune  di Erba 
Provincia di Como 
 
tel.  031/615111 
fax. 031/615201 



- Che il presente atto venga notificato al sig. Porro Maurizio nato a Lecco il 9.06.1955 – codice fiscale 
PRRMRZ55H09E507H in qualità di legale rappresentante dell’azienda Porro Rottami srl e  a tutti i 
soggetti coinvolti nel procedimento  di Autorizzazione Unica Ambientale. 

 
La notifica della voltura è subordinata alla comunicazione provinciale di accettazione 
dell’appendice di voltura della polizza fidejussoria. 

 
 

          IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
          Arch. Massimiliano Lippi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. 

 
Referente amministrativo: Patrizia Tomasi – tel 031615414 – mail: p.tomasi@comune.erba.co.it       


